Objeto – Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 018/2021, que trata da prorrogação de prazo para o
período de 01/01/2026 a 31/02/2026, cujo objeto é locação de aparelho para realização de exames
laboratoriais destinado ao fundo municipal de saúde de Luzinópolis.
Valor Total:  R$ 12.440 (doze mil e quatrocentos e quarenta reais), R$ 6.220,00 (seis mil
duzentos e vinte reais), pagas em parcelas mensais firmado entre as partes com base no art. 57 e 65
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, conforme pregão presencial nº 05/2021.

Luzinópolis/TO, 09 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS - TO

CNPJ/MF sob o nº 01.631.059/0001-40